
 1 

 

 

Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINAZIONE   SETTORE  II 

RESPONSABILE  DEL  SETTORE  : Istr. Dir. Angelo Buonincontri 

 

Registro  Generale n. 1019_del_23/11/2021_ 

 

Registro  Settore  n.   29 del  15/11/2021 

   

OGGETTO: Liquidazione premi assicurativi  

               

       

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 

Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n. 113/2013-1/2014 

- Numero di impegno: 1869/2013-51/2014 

 

Riferimenti contabili: 

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 

 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  

dal__________________. 

 

Il  Messo Comunale 

___________________  

 

 

                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                   Istr. Dir. Angelo Buonincontri 

                                                                               
         

                                                                              



 2 

         
 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso che: 

 nella seduta di Consiglio Comunale del 03/06/2021 è stato approvato il bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario corrente e pluriennale 2021-2023; 
 con delibera di G.C.  n. 97 del 26/07/2021 si approvava il Piano esecutivo di gestione 
2021-2023 

con Determina II Settore n. 259/2019 veniva stipulata la polizza  assicurativa per gli 

autoveicoli comunali di nuova immatricolazione con la società UNIPOLSAI Assicurazioni 

S.p.A., intermediario agenzia di zona UNIZULLO sr.l. con sede in Nola; 

con lo stesso atto determinativo veniva  impegnata la spesa nell’esercizio finanziario 
2021; 
Considerato che la Unipol SAI assicurazioni , intermediario agenzia di zona UNIZULLO 
sr.l. con sede in Nola ,  ha trasmesso la fattura n. 1755 del 17/09/19 per l’importo di € 
151,00 esente IVA ai sensi dell’art. 10 del DPR n. 633/1972; 
Accertate  regolarità della fattura e della prestazione;  
Accertato che la prestazione è esigibile al 31/12/2019; 
Visti  
il CIG Z0629D6DD4; 
il DURC  “on line” regolare per i contributi con scadenza 28/12/2021; 
la comunicazione  sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge n. 136/2010; 
Ritenuto poter procedere alla liquidazione della spesa; 
Visti: 

-    il DLgs. n. 267/2000; 
- lo statuto Comunale; 
- il regolamento comunale di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

- di liquidare la somma di € 151,00 esente IVA ai sensi dell’art. 10 del DPR n. 
633/1972 a favore della compagnia assicurativa UNIPOLSAI Assicurazioni 
S.p.A. mediante l’intermediario di zona Agenzia UNIZULLO s.r.l. con sede 
in Nola in Via Anfiteatro Laterizio n.81 - C.F. 07470721213, per la polizza 
assicurativa degli autoveicoli comunali  

- l’importo di € 151,00 è accreditato sulle coordinate bancarie aventi IBAN: 
ITXXXXXXXXXXXXX; 

- la spesa di € 151,00 è impegnata sul cap.344/0 impegno n. 1481 esercizio 
finanziario 2019.   

 
 

                                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                   Istr. Dir. Angelo Buonincontri                                


